
Orari për vlerësiminlëndëve të vitit paraprak I – Ba 2023/2024 Baçelor të datës: 
 30.11.2024 (E Shtunë) 

 

 

Hyrje në të drejtën – Gjyljeta Mushkolaj – 10:00, S3 

Hyrje në teorinë e shtetit dhe së drejtës – Gjyljeta Mushkolaj – 10:00, S3 

Hyrje në teorinë e shtetit dhe së drejtës – Fisnik Korenica  – 10:00, S3 

Hyrje në teorinë e shtetit dhe së drejtës – Flamur Hyseni  – 09:00, S4 

 

E drejta ndërkombëtare për të drejtat e njeriut – Qerim Qerimi – 09:00, D1 

E drejta ndërkombëtare për të drejtat e njeriut – Valëza Ukaj – 09:00, D1 

E drejta ndërkombëtare për të drejtat e njeriut – Vigan Qorrolli – 09:00, D1 

E drejta ndërkombëtare për të drejtat e njeriut – Iliriana Islami – 09:00, D1 

E drejta ndërkombëtare për të drejtat e njeriut – Besfort Rrecaj 10:00, D3  

 

Organizatat ndërkombëtare - Valëza Ukaj – 09:00, D2 

Organizatat ndërkombëtare – Vigan Qorrolli – 09:00, D2 

Organizatat ndërkombëtare – Remzije Istrefi – 09:00, D2 

Organizatat ndërkombëtare – Besfort Rrecaj – 09:00, D3 

 

E drejta civile – Haxhi Gashi – 10:00, D4 

E drejta civile – Qerkin Berisha – 10:00, D4 

 

Kriminalistika – Haki Demolli – 11:00, Amfiteatri i Madh 

Politika Kriminale – Haki Demolli – 12:00, Amfiteatri i Madh 

Taktika Kriminalistike – Haki Demolli, 11:00, Amfiteatri i Madh 

Terrorizmi – Haki Demolli, 12:00, Amfiteatri i Madh 

 

 

 



 

E drejta ndërkombëtare publike – Enver Hasani – 09:00, D2 

E drejta ndërkombëtare publike – Qerim Qerimi – 09:00, D2 

E drejta ndërkombëtare publike – Iliriana Islami – 09:00, D2 

E drejta ndërkombëtare publike – Vigan Qorrolli – 09:00, D2 

 

E drejta ndërkombëtare private - Hajredin Kuçi, 10:00, S1 

E drejta ndërkombëtare private – Flamur Mrasori, 10:00, S2 

E drejta ndërkombëtare private – Donikë Qerimi, 10:00, S2 

 

E drejta e unionit evropian - Hajredin Kuçi,11:00, S1 

E drejta e unionit evropian - Flamur Mrasori, 11:00, S1 

E drejta e unionit evropian – Bekim Sejdiu, 11:00, S3 

 

E drejta procedurale civile - Rrustem Qehaja – 10:00, Amfiteatri i Madh 

E drejta e sigurimeve - Rrustem Qehaja – 10:00, Amfiteatri i Madh 

E drejta procedurale civile – Iset Morina – 10:00, Amfiteatri i Vogël 

E drejta procedurale civile - pjesa e posaçme – Iset Morina – 10:00, Amfiteatri i Vogël 

Arbitrazhi – Iset Morina – 10:00, Amfiteatri i Vogël 

E drejta procedurale civile – Ardrit Gashi– 10:00, Amfiteatri i Vogël 

Arbitrazhi – Ardrit Gashi – 10:00, Amfiteatri i Vogël 

 

E drejta diplomatike dhe konsulare – Enver Hasani – 09:00, D1 

E drejta sendore – Haxhi Gashi – 10:00, D4 

 


